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SAGEMCOM DIGITAL VATTENMÄTARE 

Vattenmätare med ultraljud 

 

Produktfakta 

Den statiska ultraljudsvattenmätare har en MID-certifiering och 
uppfyller de sanitära standarder som gäller för material i kontakt 
med vatten. Det är också en certifierad precisionsmätare som måste 
hanteras med försiktighet och skyddas mot yttre påverkan som 
stötar, kyla och värme. Mätaren kommunicerar med mobilnätet 
med tekniken NB-IoT. 
 

Så här läser du av vattenmätaren 

Öppna locket så displayen tänds. Tryck på den blå knappen för att 
visa vattenmätarställningen. Läs av siffrorna före punkten. Inledande 
nollor och decimaler ska inte tas med. I fönstrets nederkant ser du ett flertal små symboler. Vad de 
visar kan du se i tabellen 1 på nästa sida. 
 
 
  

Optisk knapp 
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Tabell 1. Förklaring av symboler på vattenmätarens display. 

 

Symbol Beskrivning 

 
Denna symbol pekar mot mätarens MID-certifieringsinformation. 

 
 När ett fel inträffat, syns denna symbol i mätarens display. 

 Denna symbol visar normal flödesriktning genom mätaren. Symbolen blinkar 
när det finns ett aktivt flöde av vatten genom mätaren. 

 
 Denna symbol visas i displayen när det finns ett backflöde genom mätaren. 

 Antennsymbolen blinkar när mätaren ansluter mot mobilnätverket. När 
symbolen lyser med ett fast sken har mätaren normal uppkoppling mot 
mobilnätverket. 

 Denna symbol visar på signalstyrkan mellan mätaren och mobil-
nätverket. När det är 1 ribba tänd, är signalstyrkan OK. När två ribbor är 
tända är signalstyrkan perfekt. När inte någon ribba är tänd så är 
signalstyrkan undermålig. 

 Denna symbol visar måttenheten för den mätarställning som visas i 
mätarens display gällande förbrukad volym vatten. 

 
Denna symbol visar måttenheten för flöde genom mätaren. 

 
Denna symbol visar att det finns luft i mätaren. 

 
 

Dessa symboler visar batterinivå i mätarens interna batteri. Mätaren 
startar med fulladdat batteri och då visas inte någon symbol och 

efterhand som åren löper når mätaren en lägre energinivå  , följt 

av  . När mätarens display visar följande symbol blinkade  , 

håller mätarens batteri i minst 180 dagar ytterligare innan den slutar att 
fungera. 

 

De markerade symbolerna i mätarens display pekar på 3 specifika menyer 
i mätaren. 
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